МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
24 июня 2021 г.

№   14
Об итогах конкурса на присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций Ульяновской области за достижения в педагогической деятельности в 2021 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации          от 29.12.2018 № 1739 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября 2018 г.  № 679 «О премиях лучшим учителям                 за достижения в педагогической деятельности» и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 20 мая 2017 г.             № 606», приказом Министерства просвещения Российской Федерации              от 24.03.2021 № 121 «Об утверждении количества премий лучшим учителям        за достижения в педагогической деятельности, представляемых в 2021 году учителям образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования для каждого из субъектов Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области  от 02.04.2021 № 582-р «Об организации конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2021 году» и на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности  (протокол от  27.04.2021 № 2) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций Ульяновской области за достижения в педагогической деятельности в 2021 году.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

министра просвещения и воспитания

Ульяновской области
              Н.В.Семенова
УТВЕРЖДЁН

 приказом Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области

от 24 июня 2021 г.    №  14

СПИСОК

 победителей конкурса на присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций Ульяновской области за достижения в педагогической деятельности в 2021 году
	№
	ФИО
	Должность
	Образовательная организация
	баллы

	1
	Поличева Наталья Михайловна
	Учитель математики и информатики
	ОГАОУ многопрофильный лицей №20
	57,88

	2
	Самигуллина Гузель Ильдусовна
	Учитель  татарского языка и литературы
	МБОУ Средняя школа № 22 имени Габдуллы Тукая
	55,90

	3
	Макеева Рената Ивановна
	Учитель химии
	МБОУ Городская гимназия города Димитровграда
	52,60

	4
	Тарасова Евгения Николаевна
	Учитель биологии, индивидуального проекта
	ОГБОУ Гимназия №1
	51,00

	5
	Афанасьева Наталья Михайловна
	Учитель музыки
	МБОУ СШ № 31
	50,80

	6
	Кондракова Людмила Владимировна
	Учитель технологии
	МБОУ «Лицей при УлГТУ № 45»
	49,50

	7
	Пестова Юлия Рямильевна
	Учитель английского языка и математики
	МБОУ «Средняя школа №76 имени Хо Ши Мина»
	49,25

______________